משרד התקשורת
המנהל הכללי

יג שבט, תשע"ד
14 ינואר, 2014

לכבוד
רשימת תפוצה

הנדון: שוק סיטונאי - רשימת שירותים ל"הצעת מדף" - החלטה
סיפוחין: מסמך מדיניות שר התקשורת מיום 2.5.2012, מסמך השימוע מיום 9.6.2013

1. המשרד פרסם ביום 2.5.2012 מסמך שכותרתו "מסמך מדיניות בנושא הרחבת התחרות בתקשורת הניידת – שוק סיטונאי" ("מסמך המדיניות").

ח"כ גלעד ארדן, שר התקשורת והשר להגנת העורף
מר הרן לבאות, סמנכ"ל בכיר כלכלה
מר חיים גרון, סמנכ"ל בכיר הנדסה ורישוי
גב' דנה נויפלד, היועצת המשפטית
מר מימון שמילה, סמנכ"ל בכיר פיקוח ואכיפה

מדינת ישראל
משרד התקשורת

רשיון כללי ל"בזק", החברה הישראלית לתקשורת בע"מ
למתן שירותי בזק פנים-ארציים נייחים

תיקון מספר 54

בתוקף סמכות שר התקשורת לפי סעיף 4(ה) לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב – 1982, שהואצלה לנו, ויתר סמכויותינו על-פי כל דיון, ולאחר ששקלנו את טענותיו של בעל הרשיון, אנו מתקנים בזה את הרשיון הכללי למתן שירותי בזק פנים-ארציים נייחים שחולענק ל"בזק", החברה הישראלית לתקשורת בע"מ, ביום 1 במרץ 1994, כדלקמן: